
Lærervikarer til Vibenshus Gymnasium

Brænder du for at undervise, og vil du være med til at uddanne unge mennesker til fremtiden? Så
glæder vi os til at høre fra dig.
 
Vibenshus Gymnasium søger lige nu 2 lærervikarer til at undervise i matematik, fysik,
programmering og astronomi på htx.
 
Hvem er vi?
Du bliver en del af et lille og velfungerende lærerteam på Vibenshus Gymnasium. Det er et
naturvidenskabeligt gymnasium (htx) på Østerbro. Vi er kendt for et højt fagligt niveau, hvilket
skyldes vores dygtige lærere og elever. Men faglighed og trivsel går hånd i hånd; vi lægger derfor
vægt på, at vi uddanner hele mennesker. Vores lille elevgruppe på ca. 250 er mangfoldig, rummelig
og fagligt nysgerrige. Mange elever vælger Vibenshus, fordi vi er et lille gymnasium, der skaber
trygge rammer for dem og deres uddannelse.

Vi søger profiler, som

har en relevant kandidatuddannelse inden for matematik, fysik, programmering, astronomi

eller lignende

●

kan levere undervisning af høj faglig og pædagogisk kvalitet●

har kompetence til at kunne undervise tværfagligt, projektorganiseret og it-baseret●

har interesse i at undervise unge mennesker, samt at deltage i elevarrangementer og

studieture

●

har et positivt syn på sit arbejde, sine kolleger og har lyst til at blive en del af en engageret og

kreativ lærergruppe

●

Ansættelsesvilkår 
Stillingerne er midlertidige med udløb ved skoleårets udgang. Der skal dækkes ca. 30-35 lektioner.
 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Skatteministeriet og
Akademikere i Staten.
 
Vi ønsker, at du starter hurtigst muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 

Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte rektor Rasmus Dietz på +45 2263 6697 eller rcd@nextkbh.dk, hvis
du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieretninger, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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